

Baldersbrønde Erhvervscenter A/S

C/O Bente Nordbjerg Nielsen, Hegnet 2B, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 78 84 65 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Bente Nordbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baldersbrønede Erhvervscenter A/S C/O Bente Nordbjerg Nielsen Hegnet 2B 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 78 84 65 18 Stiftet: 19. august 1985 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Nordbjerg, Formand Bente Nordbjerg Nielsen Katharina Schumacher Nordbjerg Nanna Nordbjerg Jensen
Direktion	Bente Nordbjerg Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Nordbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere erhvervsejendomme beliggende i Baldersbrønde, Høje-Taastrup Kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -96.531 mod 465.712 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.084	-27.371
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-118.266	-110.950
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	764.500
Driftsresultat	-124.350	626.179
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.116	-25.336
Resultat før skat	-126.466	600.843
Skat af årets resultat	29.935	-135.131
Årets resultat	-96.531	465.712
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	465.712
Disponeret fra overført resultat	-96.531	0
Disponeret i alt	-96.531	465.712

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.300.000	0
4 Investeringsejendomme	0	5.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.300.000</u>	<u>5.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.300.000</u>	<u>5.300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	191.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.735	0
Andre tilgodehavender	682	0
Tilgodehavender i alt	<u>219.417</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	13.957
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.417</u>	<u>13.957</u>
Aktiver i alt	<u>5.519.417</u>	<u>5.313.957</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	3.749.903	3.846.434
Egenkapital i alt	4.499.903	4.596.434
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	135.663	137.863
Hensatte forpligtelser i alt	135.663	137.863
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	256.561	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	619.290	554.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	883.851	579.660
Gældsforpligtelser i alt	883.851	579.660
Passiver i alt	5.519.417	5.313.957

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	750.000	3.846.434	4.596.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.531	-96.531
	750.000	3.749.903	4.499.903

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>0</u>	<u>764.500</u>
	0	764.500
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.376
Andre finansielle omkostninger	<u>2.116</u>	<u>1.960</u>
	2.116	25.336
3. Grunde og bygninger		
Overført fra investeringsejendom	<u>5.300.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	5.300.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.300.000	0
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	1.685.910	1.685.910
Overført til grunde og bygninger	<u>-1.685.910</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	0	1.685.910
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	3.614.090	2.849.590
Årets regulering til dagsværdi	0	764.500
Overført til grunde og bygninger	<u>-3.614.090</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	0	3.614.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	5.300.000

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.
